

Autorização de Fornecimento vinculada a Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 936/2023				Processo: 53637/2023					
				Autorização de Fornecimento nº 2914/2023					
				Vigência da AF: até 31/12/2023					
Fornecedor: FT Empreendimentos Ltda				Endereço: Rua Florianópolis, 70			Fone: (48) 3263-4971/99955-1252		
CNPJ/CPF: 38424765000121				CEP: 88200-000		Bairro: Centro		comercial@7ba.com.br	
Banco: 104 Agência: 1705 - operação 003 Conta: 3429-1				Município: Tijucas			UF: SC		
Lote	Item	Descrição do Material	Marca/Modelo	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
2	19	Rack de Parede (8U)	NS Telecom / NS 8U + porca M5 + parafuso M6	Unidade	30	30	2	R\$ 632,92	R\$ 1.265,84
	20	Rack de Parede (8U)	NS Telecom / NS 6U + porca M5 + parafuso M7	Unidade	30	30	3	R\$ 564,89	R\$ 1.694,67
	21	Rack PDU (padrão brasileiro)	Black Solutions / Rack PDU 8T 10A	Unidade	30	30	8	R\$ 83,08	R\$ 664,64
	25	Guia de cabo horizontal fechado plástico 1U	NS Telecom / Guia de cabo 1U plástico	Unidade	30	30	10	R\$ 22,23	R\$ 222,30
	26	Guia de cabo horizontal fechado metal 1U	NS Telecom / Guia de cabo 1U metal	Unidade	30	30	10	R\$ 24,33	R\$ 243,30
	27	Kit Parafuso porca gaiola para rack	NS Telecom / Kit porcas	Unidade	30	30	100	R\$ 0,68	R\$ 68,00
Total								R\$	4.158,75
EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36				Unidade Orçamentária.	Sub-Ação	Natureza	Fonte	Valor	
				450022-1	11038	339030	100	R\$ 4.158,75	
Local de entrega dos produtos: Rua Dr. Getúlio Vargas, 2822, Bairro Bela Vista, Ibirama/SC – CEP 89140-000. Horário de entrega: das 13:00 as 19:00 horas de segunda a sexta-feira.									
Fiscal de Contrato: Frederico Ozanam Carvalho de Rezende									
ATENÇÃO:									
1) Frete – CIF									
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;									
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;									
4) são partes integrantes desta Ordem de Serviço, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE 936/2023 e seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.									

Ibirama (SC),



Assinaturas do documento



Código para verificação: **V8G6U74N**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



MARINO LUIZ EYERKAUFER (CPF: 001.XXX.659-XX) em 28/11/2023 às 20:09:40
Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 13/04/2022 - 15:54:00 e válido até 13/04/2025 - 15:54:00.
(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTM2MzdfNTM2ODhfMjAyM19WOEc2VTc0Tg==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00053637/2023** e o código **V8G6U74N** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.